
	

	
TDL INDUFLEX-PU.pdf
	3 lapas	248,1 KB	Download




TDL INDUFLEX-PU.pdf

Sistēmu

Būvmateriāli


UAB “SCHOMBURG BALTIC”

Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073

Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv

www.schomburg.com/lt/lv


Tehnisko datu lapa


INDUFLEX-PU


lapa 1 no 3


Elastīgs vienkomponenta poliuretāna hermētiķis

Tehniskie dati:

Komponenti:

Bāze:


Numurs


Tilpums Mērv.


206415001 600


ml


Iepakojums


Krāsa


Mīkstā tūbiņa Pelēka


Īpašības:










Augsta mehāniskā un ķīmiskā izturība

Salizturīgs un izturīgs pret novecošanos

Pigmentēts

Temperatūras izturība no -40 °C līdz +80 °C


Priekšrocības:

 Elastīgs un UV-izturīgs

 Gatavs lietošanai

 Kopējā pieļaujamā deformācija: 25%


Pielietojums / virsmas aizsardzība:

 Šuvju platumam no 10 līdz 30 mm

 Iekštelpām un ārtelpām


Spēkā esošie testa sertifikāti:

 CE zīme un ekspluatācijas īpašību deklarācija

saskaņā ar DIN EN 15651-4:2012


Gatavs lietošanai

Poliuretāns (sacietēšana mitruma

iedarbībā)

Blīvums (ISO 1183-1): ~1,3 g/cm3

Krāsa:

pelēka

Konsistence: tiksotropiska

Atjaunošanās (ISO 7389): >80%

Cietība Shore A (ISO 868): ~40

Temperatūras izturība: - 40 + 80 °C

Deformācija (DIN EN ISO 11600): 25%

Viskozitāte:

Tiksotropiska konsistence

Ūdens piesārņošanas klase (WGK): 1

(pašnovērtējums)

Kopējā pieļaujamā deformācija: 25%


Iestrāde:

Pamatnes temperatūra:

Max. relatīvais mitrums:

Min. reakcijas temperatūra:

Plēves veidošanās laiks:


no +5°C līdz +40°C

80%

min. 5 °C

60-90 min.


Iestrādes tehnoloģija:

Darbarīki:










Gluds koks

Desu pistole

Ota

Celtniecības putekļu sūcējs


Iestrāde ar roku:

Var tikt izlīdzināts ar izlīdzināšanas instrumentu


Pamatnes sagatavošana:

Prasības pamatnei:












Sausa

Spējīga uzņemt slodzi

Cieta

Ar labu saķeri

Aizsargātai pret mitrumu no negatīvās puses


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.


lapa 2 no 3


INDUFLEX-PU


Utilizācija:


Pasākumi pamatnes sagatavošanai:


Produkta atlikumus var utilizēt kopā ar sadzīves

atkritumiem.


Sagatavojiet pamatni saskaņā ar

DIN EN 14879-1:2005, p. 4.2.


Norādījumi:




Pamatnes kvalitātes klase:

Kvalitāte /

pamatnes

stāvoklis


Adhēzijas

stiprība


Vecums


Mitruma

saturs





min. C20/25


≥ 1,5

N/mm2


min. 28 d


< 4% CM





≥ 1,5

N/mm2


min. 28 d


< 4% CM


Apmetums min. P III a / P III b ≥ 0,8

N/mm2


min. 28 d


< 4% CM


Betons


Izlīdzinošā min. CT-C5-F4

kārta

saskaņā ar DIN

EN13813


Tērauds


min. SA 2 ½

saskaņa ar DIN

EN ISO 12944





≥ 1,5

N/mm2


Detaļas:

Slodzei pakļautām zonām šuvju malas noslīpē uz 45° ar

~5 mm malas platumu. Šuves paplašinājumu nedrīkst

aizpildīt ar hermētiķi. Šuves platums : šuves dziļums

(hermētiķa biezums) = 1 : 0,8 vai 1:1.


Pielietošana / iestrādes process:

1. Sagatavojiet šuves un ievietojiet tajās slēgto šūnu

profilu zem paredzēta hermētiķa aizpildījuma.

Pārliecinieties, ka profils nav mehāniski sabojāts.

2. Neapstrādājāmās šuvju malas aplīmējiet ar līmlenti.

3. Nogruntējiet absorbējošas minerālās šuvju malas ar

INDU-Primer-S, un neabsorbējošas ar

INDU-Primer-N.

4. Vienmērīgi izspiediet INDUFLEX-PU tūbiņu ar

atbilstošu rokas pistoli. Noblīvējiet materiāla virsmu

ar piemērotu izlīdzināšanas instrumentu. Ja ir

nepieciešama īpaši gluda virsma, nogludiniet to ar

mīkstu audumu vai speciālu līdzinātāju.

5. Noņemiet lieku hermētiķi no šuvēm, piespiežot

malas.


















Materiāla patēriņš var palielināties atkarībā no

virsmas stāvokļa. Mēs rekomendējam rēķināt

patēriņu ar 10% rezervi.

Augstas temperatūras samazina un zemas

temperatūras palielina izstrādes laiku.

Nepieļaut netīrumus un mitrumu starp kārtām,

tas var ievērojami samazināt saķeri. Nodrošināt

pamatnes temperatūru vismaz 3°C augstāku

par rasas punktu, lai nepieļautu kondensātu.

Nepielietot INDUFLEX-PU baseinos un kontaktā

ar stiklu.

Nekrāsot INDUFLEX-PU virsmu.

Ja pagāja pārāk liels laiks pēc šuvju malu

gruntēšanas, rūpīgi notīriet un atkal nogruntējiet

tās vēlreiz pirms aizpildīšanas ar

INDUFLEX-PU.

Pastāv nelielas krāsas toņa atšķirības starp

dažādām produkta partijām. Vienā vietā pielietot

hermētiķi no vienas partijas (sk. uz iepakojuma).

Cietēšanas laikā sargāt vismu no mitruma un

netīrumiem.

Sk. tehnisko datu lapu pirms darbu uzsākšanas.

Gadījumos, kas nav aprakstīti šajā tehnisko

datu lapā, konsultēties ar SCHOMBURG

pārstāvi.

Ievērot spēkā esošos vietējos būvnormatīvus un

vadlīnijas.


Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības.


Anotācijas:

Atbilstība / Deklarācija / Verifikācija


Tīrīšanas līdzekļi

Uzreiz notīriet darbarīkus pēc lietošanas, pielietojiet

tīrīšanas līdzekli ASO-R001.


Uzglabāšana:

Sargāt no sala, sausā un vēsā vietā, no +5°C līdz +25

°C, 15 mēneši oriģinālā slēgtā iepakojumā. Atvērtus

iepakojumus izmantot nekavējoties.

Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.


INDUFLEX-PU

Ķīmiskā izturība:

Ķimikālijas


lapa 3 no 3


Izturība


Ūdens un jūras ūdens

Nātrija hlorīda šķīdums < 10%

Ūdenī izšķīdinātie mazgāšanas un tīrīšanas līdzekļi


Ilgtermiņa


Vājie skābju un sārmu šķīdumi

Cementa piens

Stiprie skābju un sārmu šķīdumi

Spirti


Īstermiņa vai nav

izturīgs


Laku un krāsu šķīdinātāji


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.




